
PREISLISTE

SCHNITT &  STYLING
DAMEN ab 62€
DAMEN (Student) ab 52€
HERREN ab 38€
HERREN (Student)  ab 28€

KINDER (bis 12 Jahre) - Girls ab 40€
KINDER (bis 12 Jahre) - Boys ab 26€

*HAARVERLÄNGERUNG PREIS AUF ANFRAGE*

FAR BVERÄNDERUNG
ANSATZ  ab 60€
CELLOPHANES  ab 38€
HIGHLIGHTS  ab 59€
TÖNUNG  ab 38€
GLOSS  ab 38€
LÄNGEN- UND SPITZENAUSGLEICH  ab 27€
RE-NEW  ab 37€

*BALAYAGE PREIS AUF ANFRAGE*

K E R AT I N V E RWA N D L U N G       a b  2 8 2€

PFLEGE
CELLOPFLEGE  ab 30€ 
INTENSIV TREATMENT  ab 13€
REBUILD TREATMENT  ab 49€

STYL ING
FRISUR  ab 30€
GLAMFRISUR         ab 130€
BRAUTFRISUR         ab 200€

KOSMETIK
AUGENBRAUEN ZUPFEN           12€
AUGENBRAUEN FÄRBEN      12€
WIMPERN FÄRBEN      12€
FAKE LASHES      25€
ABEND MAKE-UP      70€
GLAM MAKE-UP    140€
BRAUT MAKE-UP    180€


